【名港ショールーム土曜日営業日臨時休業のお知らせ】

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、７月２６日（土）は会社行事のため、臨時休業とさせていただきます。

すでに配布、ご案内させていただております「土曜日営業日ご案内」チラシには

２６日が営業日となっておりますのでご注意お願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

名港ショールーム営業致します。

    ↑

こちらが臨時休業となります。

2025/6/18 中西電機工業株式会社

お問い合わせ先 052-303-1211